

# Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

## Processo

Número: 12  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Órgão: Prefeitura Municipal de União do Oeste  
Processo interno: 03  
Abertura: 26/03/2024 - 08:30  
Município: União do Oeste

### CONSTRUTORA TRANSAGUAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 17.849.254/0001-81 - (49) 99922-9692 / (49) 99922-9692 / auditoriaconstruaguas@gmail.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONTRATAÇÃO DE HORA/MÁQUINA DE MINI-ESCAVADEIRA, COM ANO MÍNIMO DE FABRICAÇÃO 2018, COM PESO MÍNIMO DE 2.700KG, COM LÂMINA, ESTEIRA DE BORRACHA, para a prestação de serviços ao município para o atendimento a Secretaria Municipal De Tra...(Conforme Edital)	horas	JCB	750 h	115,00	86.250,00
						Total R\$ 86.250,00

### GP TERRAPLENAGENS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 46.479.667/0001-10 - (49) 9823-7156 / (49) 9823-7156 / celsirpossa03@gmail.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0003	CONTRATAÇÃO DE HORA/MÁQUINA DE TRATOR DE ESTEIRAS, COM COM ANO IGUAL OU SUPERIOR DE FABRICAÇÃO À 2021, COM PESO MÍNIMO DE 23.000KG, COM LÂMINA ANGULÁVEL, COM LARGURA MÍNIMA DE 4m E ESCARIFICADOR, para a prestação de serviços ao municip...(Conforme Edital)	CONTRATAÇÃO DE HORA/MÁQUINA DE TRATOR DE	PROPRIA	1.500 h	350,00	525.000,00
0004	CONTRATAÇÃO DE HORA/MÁQUINA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM CONCHA, COM ANO IGUAL OU SUPERIOR DE FABRICAÇÃO À 2021, COM CONCHA DE 1.4M³, COM PESO MÍNIMO DE 23.000KG, para a prestação de serviços ao município para o atendimento a Secretar...(Conforme Edital)	CONTRATAÇÃO DE HORA/MÁQUINA DE ESCAVADEI	PROPRIA	1.500 h	300,00	450.000,00
						Total R\$ 975.000,00

### J L OBRAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 49.519.835/0001-41 - (49) 99836-3669 / (49) 99836-3669 / jlobrasltda@gmail.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0006	CONTRATAÇÃO DE QUILOMETRO DE MOTONIVELADORA DE NO MÍNIMO 12 TONELADAS, ANO IGUAL OU SUPERIOR À 2015, para a prestação de serviços ao município para o atendimento a Secretaria Municipal De Transportes, Obras e Serviços Públicos E Secret...(Conforme Edital)	GD535	KOMATSU	200 Km	2.390,00	478.000,00
						Total R\$ 478.000,00



**MODELMAQ TERRAPLENAGENS E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ:  
08.968.958/0001-82 - (49) 98825-4773 / modelmaq.motter@hotmail.com**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0005	CONTRATAÇÃO DE HORAMÁQUINA DE ROLO COMPRESSOR DE NO MÍNIMO 12 TONELADAS E IMPACTO DE 34 TONELADAS DINÂMICO ANO IGUAL OU SUPERIOR À 2014, para a prestação de serviços ao município para o atendimento a Secretaria Municipal De Transporte...(Conforme Edital)	SERVIÇO PRÓPRIO	SERVIÇO PRÓPRIO	1.500 h	280,00	420.000,00
						Total R\$ 420.000,00

**TRANSPORTES ABREU LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 44.489.873/0001-85 - (49) 99903-0871 / (49) 99903-0871 / vaniguilherme007@gmail.com**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0002	CONTRATAÇÃO DE HORAMÁQUINA DE CAMINHÃO BASCULANTE, TRUCADO E TRAÇADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 M³, ANO IGUAL OU SUPERIOR À 2010, SENDO NECESSÁRIO NO MÍNIMO 3 (TRÊS) VEÍCULOS E DEVENDO TRANSPORTAR TODO E QUALQUER TIPO DE MATERIAL, ,...(Conforme Edital)	CAMINHÃO	TRASNPOTES ABREU LTDA	2.000 h	220,00	440.000,00
						Total R\$ 440.000,00

**Valor Total do Processo: R\$ 2.399.250,00**

